*1050362444*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳勇志

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：cyg@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：南市教課(一)字第1050362444號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國家教育研究院建置之課綱資源網頁「協力同行-走

進十二年國民基本教育課程綱要」，請貴校善加運用以利

宣導，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月7日臺教國署高字

第1050038728A號函辦理。

二、旨揭網頁(http://12cur.naer.edu.tw)內含新課綱研發成

果、宣導文件(含摺頁、動漫、簡介影片)、課綱實施支持

資源、課程發展委員會等相關資料，104年初步研究成果

「邁向十二年國教新課綱的第一哩路：從課綱轉化到學校

教育的系統性變革學術研討會」影音檔案亦已上載，相關

課程綱要實施與轉化影片亦可於Youtube網站以「協力同行

」關鍵字搜尋觀看。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市私立城光國民中學

副本：本局課程發展科 2016-04-11
10:22:38